
Kupní smlouva
Č. KRPE- 33528/ČJ-2023-1700MT

uzavřerá dle § 2079 a následujicích zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik, v piatném znění
(dáie také ,,smlouva")

]. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:
název:
sidlo:
zastoupený:
lČ:

Česká republika - Krajské ředitelství poiicie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

72050250
DlČ: CZ72050250
bankovni spojeni: čnb
čislo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-rnail:

(dále jen ,,kupujicí")

11234881/071C

prodávající:

název:
sldlo:
zastoupený:
lČ:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktrí osoba:

Ludvlk KROČÁK,
Lomníce nad Lužnicľ, Na Třepince 589

10291580

tel., e-mail:
úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona : Městský úřad Třeboň

(dále jen ,,prodávajicř)

uzavírají tuto sm!ouvu, kterou se prodávajľcí zavazuje k dodání zboží, specifikovanéhc v článku
ll. této smlouvy, do místa dodáni a v terminech plněni podle čl. ||j. této smbuvy a kupujicí se
zavazuje k převzetl zboZf a zaplacení kupní ceny v souladu s čl. iV. této smlcuvy a to za podmínek
ve smlouvě uvedených.

1



ll. PŘEDMĚT PLNĚNĹ SMLOUVY

1. Předměfem pinění této kupnl smlouvy k zakázce s názvem ,,Dodávka rohové krboudírny" je
závazek p'odávajÍcĹho odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem ko'jpě, a to

1 ks zahradní rohová krboudírna + příslušenství

výrobce, značka, typ nebo ozRačení předmětu plněrií

ve specifikaci, množství, jakosti, proveder'.í a ceně stanovené touto smlouvou (dáie také ,,zboží")
na základě nabldky dodavatele ze dne 20. dubra 2023, včetně obalu a závazek kupujlcího tOtCi
zboži převzít a zaplatit prodávajicímu kupní cenu.

2. Podrobná specifikace a technickě parametry zboží:

- barevné provedeni bílá
- hnědá diažba na pracovni desce
- pracovní deska ve výšce 80 cm
- spodnl topeniště VLEVO
- zarovnaná spodni Čela
- zvětšené hcrní topeNště tak, aby bylo souměrné se zvednutím pracovní desky

přisiušenství:
- 1 ks rošt na opékáni
-1 ks rošt na ohniště
- 1 ks odrážecí plech
- 1 ks teploměr
- 1 ks kámen na pečení

3. V ceně zahrnuta doprava (2x europalety na výměnu), tmely a lepidla k sestaveríí.
4. Zboží musí býí nové, plně funkčni, z aktuální a oficiálnl distribuce pro Českou republiku a se

servisni SÍfí na územi České republiky.

lľl. DOBA, MĹSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. prodávající je povinen dodat předmět plněnľ nejpozději do 31. prosince 2023.

2. Místo plněnl: Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na
Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

Místo dodáni: RZ Stromovka, Dolni Maiá Úpa 123

3. Náklady spojené s odevzdánim věci v místě dodání nese prodávajici,

4. Dodavatel opatří zboži pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v

2



obchodním styku obvyklý, aby nedošh k jeho poškození.

5. Předání a převzeti předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikaci
dodávky, podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujícim, že zboží bylo ze strany
prodávajicího kupujicímu předáno ve sjednaném mistě, v požadovaném množstvi a kvalitě, bez
vad. Dodaci list pak bude přliohou :aktury.

6. Spolu s dodacím listem prodávajíci předá kupujícímu všechny doklady, které se k předmětu
plněnľ vztahují a které jsou potřebrié k převzeti a užívánl věci (včetně adres servisnľch
provozoven).

7. Prcdávajici provede proškoler,ľ kupujíciho s montáží krboudírny.

lV. KUPNĹ CENA

1. Cena za předmět plněni je stanovena na základě nabldkové ceny, kterou prodávající
předhŽil ve své nabidce ze dne 20. dubna 2023 na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Cena předmětu plnění:

· cena činí:

cena bez DPH 45.420,-KČ

DPH sazba 21 % 9.538,-KČ

cena včetně DPH 54.958,-KČ

3. Kupni cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci ciodávky zbožl.

4. Kupní cena uvedená v tomtc článku v odst. 2. je cenou nejvýše přípustnou.

5. prodávajicl se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okdnosti, které nebyly předvidatelné v době uzavření této smlouvy.

6. V případě změny daňových předpisů, kleré majl vliv na celkQvQu cenu předmětu plněrtí, budou
dodávky prováděné od účinnesti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.
Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagcvat
dodatkem smicuvy v souladu s čl. Xll. odst. 1 této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACĹ PODMÍNKY

1. Kupujlcí nabývá viastnického präva ke zboZl okamžikem zaplacení sjednané kupni ceny,

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujlcjhQ převzetím zboží od prodávajkiho.

3. Zbožl dodané řáeině a včas v souladu s touto smlouvou je kupujíci povinen převzit a převzetí
prodávajícľmu potvrdit.

Vl. PLATEBNĹ PODMĹNKY

3



1, Vystavenou fakturu prodávajÍcÍ předá kupujíclmu při převzetí zboží.

2. Součásä faktury musí být dodací list podepsaný zástupci obou smluvnlch stran, který bude
potvrzovat, že zboží bylo kupujicímu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném mmZstvľ a
kvalitě, bez vad a ve smontovaném stavu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právnich předplsů, člsio
smlouvy a název zakázky, cenu bez DPH, vyčis!ení DPH a cenu včetně DPH.

4. SpIatnost faktury bude 21 kalendářrúch dnů ode dne doručenÍ kupujícímu na adresu uvedenou
ve smlouvě. Kupujíci není v p:odlenl, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejim doručenľ, i kciyž po
terminu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

5. Faktura butie uhrazena bezhotovostním převodenq a bude považována za proplacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujíciho ve prospěch účtu prodávajicího.

6. Kupujicí je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované ráležitosti,
nenl ddožena kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh
zboží než dohcdnuté ve smbuvě s tím, že íoba splatnosti nové (opravené) faktury začiná znovu
běžet ode dne jejiho doručeni kupujlclmu.

7. Veškeré cenôvé údaje budou uváděriy v Kč.

8. Zálohové platby nebudou pcskytovateli poskytovány.

Vll. ZÁRUČNĹ PODMĹNKY

1. prodávající odevzdá kupujlcímu předmět piněni smlouvy v ujednaném množství, jakostí a
provedeni.

2. Budou-li po převzet! předmětu plněni na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči
prodávajicimu nároky v souladu s ustanoveniml zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v ,platném znění.

3. prodávající je povinen dodat předmět plnění se zárukou za jakost v délce trvánľ 24 měsiců.

4. Běh záruční lhúty začfná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dcbu, po kterou
kupuýcí nemůže užívat zboži pro jeho vady, za které odpovídá prodávajlcí.

5. Reklamaci vad během záručnl lhůty uplatňuje kupující Ll prodávajícIho písemně bez zbytečného
cdkladu.

6. Lhůta pro vyřízeni reklamace činí 30 dnů po jejim doručení prodávajkímu.

Vill. SANKCE

1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajícimu smluvni pokutu za nedodržení termínu splnění
dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlenL

4



2. Bude-lí kupujícl v prcdlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajkímu úrek z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý derí prodIení,

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou sp!atr,é do 30 kalendářnich dní od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v pÍsemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušenkn pcvinností
prodávajÍcÍho vznikla škoda.

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvni strany odpovídaji za škodu způsobenou vadným plněnim této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský'zákoník,
v platném zněnl.

X. ODSTOUPENĹ OD SMLOUVY

1. Poruší-l! smluvní strana smloúvu podstatným způsobem, může druhá sm!uvn1 strana bez
zbyzečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smiouvy:

a) nedodánl zbožl prodávajícIm ani do 15 dnů po uplynutí posledniho možného terminu dedání,
b) neproplaceni faktury kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
c) nesplnění kvantitativnlch a kvalitativních požadavků kupujlciho prodávajícím.

Xl. ŘEŠENĹ SPORŮ

1. V otázkách a vztazlch touto smbuvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České repubíiky, zejména příslušnými ustancveními zákona č. 89/2012 Sb., Občar:ský
zákoník, v pktném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními. stranami budou řešeriy nejprve sřnírně, r.ebude-li smirného
řešenl dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řízeni.

Xll. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či dopli'íky této smlouvy jsou možné pouze na základě ýsemných, cčíslovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-fl u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podplsu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvrúch stran, změnu právni
subjektivity je smíuvni strana povinna eznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

i

]

1

5



4. prodávajľci souh6sí se zveřejněnim své identifikace a dalšlch údajů uvedených v Kupní
smlouvě.

5. prodávajíci se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mičenlivost o infomacich,
které při plněni této smbuvy zlská od kupujlciho a nesmí je zpřistupnit bez pisemného
souhlasu kupujiciho žádrié třetí osobě ani je použit v rozporu S účelem této smlouvy, iedaže
se jedná o informace, které jsou veřejně přistupné nebo 0 případ, kdy je zpřistupMni
informace vyžadováno zákonem ríebo závazným rozhodnutim oprávněného orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončenl účinnosti 'této $m|!?uvy.

Xllf. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENJ

1. Obě smluvňi strany prohlašuji, že jsou jim všechna ustanoveni tétCi smlouvy jasná a
srozumitelná a Ze smlouvu uzavíraji vážně a na zákjadě svobodné vůle,

.2. Tuto smlouvu tvoři šest strarš textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,
z nichž jeden obdrží pmdávajicí a jeden kupujíci.

3. Tato smlouva nabývá' platnosti dnem jejího podepsání zástupci Qbou smluvnich stran,
oprávněnýrni k jejímu podpisu, Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Smluvni strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv u\ieřejn[ Krajské ředitelstvi poIicie
Pardubickéňo kraje. Díuhé smiuvni straně bude potvrzeni o uveřejněn; smlouvy v registru
smiuv doručeno elektronicky.

, ,,,,,,,,,,, ,,,0 j-ó5- 2023 , ,,, Cl

6

Page 1/1


